[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2015 № 287

   с. Ребриха

О закупках сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах населения Ребрихинского района в 2015 году
В целях реализации Соглашения между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Администрации Алтайского края о реализации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы, увеличения объемов производства и закупок сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах стабильного обеспечения населения края продовольствием, и на основании письма Администрации Алтайского края от 11.02.2015 № 786 о закупках сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах населения в 2015 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объемы закупа сельскохозяйственной продукции в личных
подсобных хозяйствах населения Ребрихинского района в 2015 году (приложение).
2. Считать необходимым главам сельсоветов, главам Администраций сельсоветов района:
· взять под контроль своевременность расчета заготовительных организаций за сданную населением продукцию;
· обеспечить      круглогодичный      закуп      молока,      мяса      и      другой сельскохозяйственной продукции у населения;
· обеспечить     своевременное     предоставление  в  управление     сельского хозяйства и продовольствия администрации района достоверной оперативной информации;
· заготовителями продукции назначить инициативных и компетентных людей.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4.
Контроль  за исполнением     настоящего  постановления  возложить     на
заместителя главы Администрации района,  начальника управления сельского
хозяйства и продовольствия Администрации района И.П. Голубых.

Заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам

Л.В. Шлаузер
	Согласовано:

	Начальник
юридического отдела
	С.А. Накоряков

Любовь Федоровна Ляпина

(38582)22432

Приложение

к постановлению Администрации
Ребрихинского района
Алтайского края
от 11.03.2015 № 287
Объем закупа сельскохозяйственной продукции

в личных подсобных хозяйствах населения Ребрихинского района

в 2015 году

	Наименование сельсовета
	Зерно

(тн.)
	Скот и птица (тн.)
	Молоко

(тн.)
	Картофель (тн.)

	Беловский
	300
	410
	630
	-

	Боровлянский
	-
	150
	390
	-

	Воронихинский
	-
	120
	160
	-

	Зеленорощинский
	50
	110
	280
	-

	Зиминский
	50
	120
	150
	-

	Клочковский
	50
	200
	200
	-

	Куликовский
	-
	60
	25
	-

	Пановский
	100
	220
	510
	-

	Плоскосеминский
	-
	70
	150
	-

	Подстепновский
	50
	180
	200
	-

	Ребрихинский
	-
	1310
	180
	200

	Рожне-Логовской
	100
	135
	70
	-

	Станционно-Ребрихинский
	-
	40
	-
	-

	Усть-Мосихинский
	100
	200
	160
	-

	Шумилихинский
	100
	130
	45
	-

	Яснополянский
	100
	45
	50
	-

	Итого по району
	1000
	3500
	3200
	200

Управляющий делами
Администрации района

      В.Н. Лебедева